
Vážení obchodní přátelé, 
 
v posledních dnech jsme zaznamenali od našich obchodních partnerů informaci o zvýšených 
kontrolách ČOI na jejich optikách. 
 
Dovolujeme si Vás tedy touto cestou informovat o náležitostech, které budou pravděpodobně při 
inspekcích mimo jiné kontrolovány. 
 
Dle zkušeností našich zákazníků se ČOI zaměřuje převážně na přiložení prohlášení o shodě u všech 
SLUNEČNÍCH brýlí. Toto prohlášení před zasláním vždy přikládáme a je tedy součástí balení. 
Prohlášení obsahuje všechny náležitosti, což je návod v českém jazyce, název a adresa dodavatele a 
všechna poučení o způsobu použití a údržbě, které vyplývají ze zákona o obecné bezpečnosti 
výrobků.  
 
Dále probíhá samozřejmě kontrola viditelného označení výrobku. 
 

 
 



V případě potřeby si můžete stáhnout elektronické prohlášení od většiny dodavatelů konkrétních 
značek na jejich webových stránkách, nejedná se ovšem o originál, který bývá přiložen ke všem 
slunečním brýlím, ten Vám můžeme zaslat pouze na žádost emailem. 
 
www.vistan-brillen.de/en/declaration-of-conformity 
www.visibilia.com/en/declarations-of-conformity.html 
www.charmant.com/declaration-of-conformity 
www.marchon.com/conformity-declaration  
www.mpg-eyewear.com/en/declaration-of-conformity 
www.mexx-eyes.com/eu-declaration  
www. opal.fr/en/declaration-of-conformity 
www.ivko.de/pdf/declaration_conformity.pdf 
www.menrad.de/en/declaration-of-conformity  
www.owp.de/ce-declaration?lang=en 
 
 
Od této chvíle najdete také naše ujištění o vydání prohlášení o shodě na našich webových stránkách 
www.sagitta.cz po kliknutí na sekci „značky“ v dolním MENU. 
 

 
 
 

                                                           ⬇️ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.sagitta.cz/

